
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
odbor správních, dopravních a živnostenských agend 

Masarykovo nám. 1 (30), 69701 KYJOV 
Tel.: 518 697 500, fax: 518 697 567, e-mail: urad@mukyjov.cz, ID datové schránky: f28bdah 

 

Vyřizuje: Ing. Lubomíra Habáňová, tel.: 518 697 578, e-mail: l.habanova@mukyjov.cz 
Váš dopis ze dne: 23. 10. 2023 
Spis zn.: OSDŽA 25865/2023/435 
Č. j.: OSDŽA43879/24/435        
          - DLE ROZDĚLOVNÍKU- 
     
Kyjov  9. 4. 2024 

 
 

v e ř e j n á   v y h l á š k a  

ROZHODNUTÍ 
ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM  

 

Výroková část 

Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend, oddělení dopravních agend 
příslušný správní orgán dle ust. § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném 
do 31. 12. 2023 (dále jen „stavební zákon“) a dle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění účinném do 31. 12. 2023 v návaznosti na ust. § 334a odst. 3 zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní orgán“) posoudil 
a projednal žádost o změnu stavby před jejím dokončením, kterou dne 23. 10. 2023 podala 

Obec Kostelec, IČO 00285005, Kostelec 260, 696 51  Kostelec, 
kterou zastupuje Ing. Peter Štefančík, IČO 68052626, Na Výhoně 3223, 695 01  Hodonín 

(dále jen „stavebník“), a na základě tohoto  

I. podle § 118  stavebního zákona 

p o v o l u j e 

změnu stavby před jejím dokončením 

týkající se  stavby s názvem 

„KOSTELEC -  chodník ul. Moštěnská“ 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 540/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Kostelec u Kyjova 
[670316], obec Kostelec [586277], okres Hodonín [CZ0645], Jihomoravský kraj dle projektové 
dokumentace: „KOSTELEC - chodník ul. Moštěnská“, Dokumentace změny stavby před dokončením, 
datum vypracování: 10/2023, zak. číslo: neuvedeno, zodpovědný projektant: Ing. Peter Štefančík, 
ČKAIT-1003663 
spočívající v navržené změně:  
Původně navržené odvodnění stávající komunikace sil. III/42213 a nově navrženého chodníku, které bylo 
řešeno podélným betonovým štěrbinovým žlabem se silničním obrubníkem. Nově je odvodnění vyřešeno 
pomocí nově navržených a nově umístěných celkem 3 uličních vpustí s jejich novým napojením 
na stávající kanalizaci prostřednictvím nové kanalizační přípojky délky 65,80 m zaústěné do stávající 
kanalizační šachty. 
Oddělení vozovky a chodníku bude nově vzájemně oddělena pomocí betonového silničního obrubníku 
15/25/100 s převýšením +12 cm nad povrch vozovky. Ve sjezdech bude osazen betonový přejezdový 
obrubník 15/15/100 s převýšením +2 cm nad povrchem vozovky. Mezi silničním a přejezdovým 
obrubníkem bude osazen patřičný přechodový obrubník 15/15-25/100. Veškeré obrubníky budou osazeny 
do betonového lože s patkou. 
Žádné další změny nebyly navrženy. 
Odvodnění zpevněných ploch 



Č. j. OSDŽA43879/24/435 str. 2 

 
Odvodnění je řešeno pomocí nových 3 uličních vpustí zhotovených z betonových prefabrikátů a ocelovou 
vtokovou mříží. Tyto uliční vpusti budou napojeny na stávající kanalizační řad prostřednictvím nové 
kanalizační přípojky délky 65,83 m z potrubí PP DN250 SN8 zaústěné do stávající betonové kanalizační 
šachty prostřednictvím předem přichystaných odboček šachty. Uložení potrubí je navrženo cca 1,20 m 
pod povrchem vozovky. Potrubí bude uloženo do rýhy vyhloubené podél navrženého chodníku ve vozovce 
sil. III/42213. Rýha bude řádně pažena. Na dně bude zhotoveno lože z kopaného písku v tl. 100 mm. 
Do písku bude uloženo potrubí přípojky z PP DN 250 a následně bude proveden obsyp štěrkopískem min. 
100 mm nad povrch potrubí. Nad trasou přípojky bude zhotovena betonová deska tl. 150 mm vyztužené 
svařovanou sítí KARI prům. 6 mm (oka 150x150 mm). Zásyp rýhy bude proveden štěrkopískem (příp. 
výkopkem) do úrovně zemní pláně a uvedením vrstev konstrukce vozovky.  

Veškeré podrobnosti jsou uvedeny ve výše zmínění projektové dokumentaci stavby. 

I. Stanoví další podmínky pro provedení změny stavby před jejím dokončením 

1. Změna stavby bude provedena podle projektové dokumentace „KOSTELEC - chodník 
ul. Moštěnská“, Dokumentace změny stavby před dokončením, datum vypracování: 10/2023, zak. číslo: 
neuvedeno, zodpovědný projektant: Ing. Peter Štefančík, ČKAIT-1003663, ověřené v řízení o této změně, 
která navazuje na projektovou dokumentaci „KOSTELEC - chodník ul. Moštěnská“, Dokumentace 
pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení, datum vypracování: 06/2021, zak. číslo: neuvedeno, 
zodpovědný projektant: Ing. Peter Štefančík, ČKAIT-1003663 ověřené ve společném řízení vedeném 
pod sp. zn. OSDŽA 22597/2021/435, rozhodnutím o schválení stavebního záměru č. j. OSDŽA 
8267/22/435 ze dne 28. 1. 2022, které nabylo právní moci 2. 3. 2022.  
2. Veškeré podmínky uvedené v rozhodnutí o schválení stavebního záměru č. j. OSDŽA 8267/22/435 
ze dne 28. 1. 2022, které nabylo právní moci 2. 3. 2022, sp. zn. OSDŽA 22597/2021/435,  zůstávají 
nadále v platnosti. 
3. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu § 118 stavebního 
zákona, a  to pouze na základě povolení  resp. schválení speciálního stavebního úřadu. 
4. V průběhu celé výstavby musí plně zajistit následující podmínky stanovené v jednotlivých  
stanoviscích dotčených orgánů a stejně tak při provádění stavby je třeba respektovat a zohlednit 
požadavky vlastníků a správců veřejné technické a dopravní infrastruktury, které vyplývají z vyjádření, 
daných do předmětného řízení (tato vyjádření  a stanoviska jsou součástí dokladové části projektové 
dokumentace). 
• Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, OŽPÚP141405/23/395 ze dne 

4. 12. 2023- Závazné stanovisko - záměr je přípustný 
• Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, OŽPÚP143951/23/ozp_sek, 

13. 12. 2023 
• Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Hodonín, IDDS: jydai6g, č. j. 

KRPB-104019-9/ČJ-.2021.-060606 ze dne 22. 11. 2023 
• CETIN a.s., IDDS: qa7425t, č. j. 326472/23. ze dne 14. 12. 2023 
• EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu, č. j. M49992-27112085 ze dne 16. 1. 2024 
• GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, č. j. 5002933240 ze dne 28. 11. 2023 
• Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s, č. j. 2/TR/2024/20234207 ze dne 5. 1. 2024 
• Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7, ze dne 

29. 6. 2023 
5. Doba platnosti tohoto povolení je 2 roky ode dne nabytí právní moci.  
 

Účastníci řízení 

Stavebník, dle ust. § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, § 27 odst. 1písm. a) SŘ- doručováno 
jednotlivě 

Ing. Peter Štefančík, IDDS: v582ubv, zastoupení pro Obec Kostelec, IDDS: eydbdiz 
účastníci  dle ust. § 109 odst. 1 písm. b, c, stavebního zákona, dle ust. § 27 odst.1 písm. b) SŘ - 
doručováno jednotlivě 

    Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
(zastoupení pro Jihomoravský kraj)  

účastníci  dle ust. § 109 odst. 1 písm. d) stavebního zákona, dle ust. § 27 odst.1 písm. b) SŘ - doručováno 
jednotlivě 

 



Č. j. OSDŽA43879/24/435 str. 3 

 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

účastníci  dle ust. § 109 odst. 1 písm. e, f) stavebního zákona, dle ust. § 27 odst.1 písm. b) SŘ – 
doručováno veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 508, 511, 512, 513, 514, 515, 517, 520, 523, 526, 529, 532, 534, 536, 544, 545/1, 545/2, 
547/1, 547/2, 549/1, 549/2, 551, 553, 555, 557, 558, 559, 560, 648, 649, 651/1, 653 v katastrálním 
území Kostelec u Kyjova 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kostelec č. p. 113, č. p. 114, č. p. 115, č. p. 116, č. p. 117, č. p. 118, č. p. 119, č. p. 120, č. p. 121, č. 
p. 123, č. p. 124, č. p. 126, č. p. 127, č. p. 128, č. p. 235, č. p. 196, č. p. 130, č. p. 131, č. p. 132, č. p. 
135, č. p. 136, č. p. 137, č. p. 138, č. p. 139, č. p. 140 a č. p. 141 

          Vlastníci a správci veřejné technické a dopravní infrastruktury v dané lokalitě 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 
GasNet Služby, s.r.o. 
CETIN a.s. 

 

Návrhy a námitky účastníků 

 Účastníci neuplatnili, v řádné době, návrhy a námitky. 

Vyjádření účastníků k podkladům rozhodnutí 

 Účastníci se, v řádné době, k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Odůvodnění 
Dne 23. 10. 2023 podal stavebník Obec Kostelec, IČO 00285005, Kostelec 260, 696 51  Kostelec, 
kterou zastupuje Ing. Peter Štefančík, IČO 68052626, Na Výhoně 3223, 695 01  Hodonín žádost o změnu 
stavby před jejím dokončením týkající se stavby s názvem „KOSTELEC -  chodník ul. Moštěnská“ 
na pozemku parc. č. 540/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Kostelec u Kyjova [670316], obec 
Kostelec [586277], okres Hodonín [CZ0645], Jihomoravský kraj dle projektové dokumentace: 
„KOSTELEC - chodník ul. Moštěnská“, Dokumentace změny stavby před dokončením, datum 
vypracování: 10/2023, zak. číslo: neuvedeno, zodpovědný projektant: Ing. Peter Štefančík, ČKAIT-
1003663. Navržená změna spočívá ve změně odvodnění stávající komunikace sil. III/42213. 
Stavební záměr byl schválen rozhodnutím č. j. OSDŽA 8267/22/435 ze dne 28. 1. 2022, které nabylo 
právní moci 2. 3. 2022, sp. zn. OSDŽA 22597I2021/435. 
Uvedeným dnem podání žádosti bylo dle ust. § 44 správního řádu, zahájeno řízení ve výše uvedené věci. 
Změna stavby před jejím dokončením spočívá ve výše popsané změně a je v souladu s ust. 118 odst. 3 
stavebního zákona. Na řízení a povolení změny stavby před dokončením se vztahují přiměřeně ustanovení 
o stavebním řízení. 
Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro 
její řádné posouzení, byl stavebník dne vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno do 8. 1. 2024 
Usnesením č. j. OSDŽA131540/23/435 ze dne 6. 11. 2023. Stavebník  dne 5. 1. 2024 požádal 
o prodloužení termínu k doplnění podkladů a to do 31. 1. 2024 z důvodu chybějících vyjádření. 
Stavebníkovi bylo vyhověno, správní orgán termín usnesením č. j.OSDŽA2587/24/435 ze dne 8. 1. 2024 
prodloužil, a to do 31. 1. 2024. Žádost, po doplnění, obsahuje: 2x PD s názvem „KOSTELEC - chodník 
ul. Moštěnská“, Dokumentace změny stavby před dokončením, datum vypracování: 10/2023, zak. číslo: 
neuvedeno, zodpovědný projektant: Ing. Peter Štefančík, ČKAIT-1003663, plnou moc, vyjádření, 
stanoviska a závazná stanoviska viz  bod II.4 
Dne 4. 12. 2023 pod č. j.: OŽPÚP141405/23/395 vydal MěÚ Kyjov, odbor životního prostředí 
a územního plánování dle § 96b odst. 3 stavebního zákona závazné stanovisko orgánu územního 
plánování, kde stanovil, že záměr je přípustný. 
Orgán územního plánování přezkoumal záměr podle § 96b odst. 3 stavebního zákona, zda je přípustný 
z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska 
uplatňování cílů a úkolů územního plánování, či nikoliv: 
-  Záměr se věcí řešených PÚR nedotýká. 
-  Na území obce ZÚR nevymezují žádné záměry. 
-  Záměr je v souladu s ÚP Kostelec. 



Č. j. OSDŽA43879/24/435 str. 4 

 
Stavba se dle platného ÚP Kostelec nachází v zastavěném území ve funkční ploše dopravy, s podrobným 
funkčním regulativem DT pro dopravu a technické vybavení s plochami veřejné a rozptýlené zeleně, 
přípustný mobiliář, drobné plastiky, pomníky atd. Záměr je tedy v souladu s podmínkami funkční plochy, 
ve které se nachází. 
Částečně jsou dotčeny pozemky ležící v zastavěném území, v ploše zóně obytné s podrobným regulativem 
Ba - bydlení v rodinných domcích s příslušenstvím v přípustné kombinaci s obchodní činností, službami, 
integrovanou drobnou výrobou, hygienicky, dopravně a esteticky neobtěžující sousední pozemky. V této 
zóně jsou přípustné zařízení dopravní a technické infrastruktury v nezbytném rozsahu. 
-  Záměr je v souladu s cíli a úkoly územního plánování. Konkrétně je dodržena koordinace 
veřejných a soukromých zájmů na rozvoji území - § 18 odst. 3 stavebního zákona. 
Záměr je v souladu s charakterem území, ve kterém je navrhován - § 19 odst. 1 písm. e) stavebního 
zákona. Vytváří podmínky pro rozvoj sídelní struktury. 
Účastenství řízení o změně stavby před jejím dokončením řízení je založeno § 109  stavebního zákona. 
Při tomto posuzování dospěl správní orgán k závěru, že toto procesně právní postavení přísluší 
stavebníkovi  dle ust. § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, § 27 odst. 1 písm. a) SŘ,  jímž je Obec 
Kostelec, IDDS: eydbdiz. Tu zastupuje: Ing. Peter Štefančík, IDDS: v582ubv. Dále jsou účastníky řízení  
dle ust. § 109 odst. 1 písm. b) - vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 
tedy vlastník  silnice III/42213 – Jihomoravský kraj (právo hospodařit se svěřeným majetkem, zřizovatele 
zastupovat a jednat jeho jménem ve správním řízení má: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, oblast Hodonín), dle ust. § 109 odst. 1 písm. c) - vlastník pozemku, 
na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku 
prováděním stavby přímo dotčeno, p. č. 540/1 - Jihomoravský kraj (právo hospodařit se svěřeným 
majetkem, zřizovatele zastupovat a jednat jeho jménem ve správním řízení má: Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Hodonín), dle ust. § 109 odst. 1 písm d) 
vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo 
dotčena, p. č. 540/1 - EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu. Účastníky  dle ust. § 109 odst. 1 písm. e ) jsou 
ti vlastníci sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním 
stavby přímo dotčeno čili osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 508, 511, 512, 513, 514, 515, 517, 520, 523, 526, 529, 532, 534, 536, 544, 545/1, 545/2, 547/1, 
547/2, 549/1, 549/2, 551, 553, 555, 557, 558, 559, 560, 648, 649, 651/1, 653 v katastrálním území 
Kostelec u Kyjova a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Kostelec 
č. p. 113, č. p. 114, č. p. 115, č. p. 116, č. p. 117, č. p. 118, č. p. 119, č. p. 120, č. p. 121, č. p. 123, č. p. 
124, č. p. 126, č. p. 127, č. p. 128, č. p. 235, č. p. 196, č. p. 130, č. p. 131, č. p. 132, č. p. 135, č. p. 136, č. 
p. 137, č. p. 138, č. p. 139, č. p. 140 a č. p. 141. Účastníky  dle ust. § 109 odst. 1 písm. f) jsou ti, kteří 
mají k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 
právo prováděním stavby přímo dotčeno. Správní orgán rozšířil okruh účastníků řízení o vlastníky 
a správce veřejné technické a dopravní infrastruktury v dané lokalitě: Vodovody a kanalizace Hodonín, 
a.s., GasNet Služby, s.r.o., CETIN a.s.. Správní orgán dospěl k závěru, že práva dalších osob, jež mají 
jakákoliv práva k dalším vzdálenějším pozemkům a stavbám, nemohou být tímto rozhodnutím přímo 
dotčena, a proto je mezi účastníky řízení nezahrnul. 
Oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení 
o zahájení řízení a další písemnosti v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, 
dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy 
účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d), Jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení 
podle § 109 písm. a) až d). V tomto případě, se jedná o řízení s velkým počtem účastníku a  proto se  v 
oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 
Správní orgán oznámil přípisem OSDŽA21013/24/435 ze dne 28. 2. 2024 zahájení řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona 
upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu  byly dobře známy poměry v území a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru. Stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení 
tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  
Správní orgán v oznámení o zahájení řízení rovněž poučil účastníky řízení, že pokud nevyužijí svého 
práva navrhnout důkazy a činit jiné návrhy ve lhůtě stanovené v tomto oznámení, které by měly 
za následek potřebu řízení doplnit, přistoupí k vydání rozhodnutí ve věci. V uvedené lhůtě nebyly žádné 
námitky ani žádná závazná stanoviska, která by bránily vydání povolení uplatněny. 



Č. j. OSDŽA43879/24/435 str. 5 

 
Před vydáním rozhodnutí ve věci správní orgán ponechal účastníkům řízení lhůtu 5 dnů (ode dne uplynutí 
lhůty k uplatnění závazných stanovisek a námitek) k uplatnění jejich práva dle § 36 odst. 3 správního 
řádu, vyjádřit se ke shromážděným podkladům pro vydání rozhodnutí před jeho vydáním a připomněl, že 
tato lhůta již neslouží k navržení důkazů a činění jiných návrhů. Do podkladů řízení bylo možno 
nahlédnout na Městském úřadu Kyjov, odboru správních, dopravních a živnostenských agend, 
Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov ve dnech pondělí a středa v době od 8:00 do 17:00 hodin, úterý 
od 8:00 do 15:00 hodin, pátek od 8:00 do 14:30 hodin. Účastníci řízení tohoto práva nevyužili..  
Správní orgán v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji v rozsahu, v jakém se 
změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinností účastníků řízení, jakož i zájmů 
chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Správní orgán v průběhu 
řízení neshledal důvody, které  by bránily povolení změny stavby před  dokončením, v rozsahu podané 
žádosti. Posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých byl stavební 
záměr schválen, zůstaly zásadně nezměněny, správní orgán žádosti vyhověl. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu.  Správní orgán zajistil vzájemný soulad předložených 
závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek 
rozhodnutí. Správní orgán rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků 
 Účastníci neuplatnili, v řádné době, návrhy a námitky. 
 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí 
 Účastníci se, v řádné době, k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu, podat 
odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje - odboru dopravy, 
prostřednictvím Městského úřadu Kyjov, odboru správních, dopravních a živnostenských agend. 
Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu: “Odvoláním lze napadnout jen výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok, nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné“.  
Podle ust. § 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 téhož zákona, 
musí obsahovat údaje, proti kterým rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, které mu předcházelo.  
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.  
Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek a to dle § 85 správního řádu. V důsledku 
odkladného účinku odvolání nenastává právní moc, vykonatelnost, ani jiné právní účinky rozhodnutí.  
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště 
a ponechat jej tam až do dokončení stavby.   
Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
Doba platnosti tohoto povolení je 2 roky ode dne nabytí právní moci.  
Účastníci řízení a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu po celou dobu řízení (§ 38 správného řádu). 

 
 

 
 
 
 

Mgr. Ing.  Zdena  Kyněrová 
vedoucí odboru správních, dopravních a živnostenských agend 

po dobu nepřítomnosti zastoupena Mgr. Davidem Kosem 
  



Č. j. OSDŽA43879/24/435 str. 6 

 
 
Příloha 
Pro stavebníka - bude předáno po nabytí právní moci rozhodnutí: ověřená dokumentace stavby 

 

Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích byl uhrazen dne 4. 3. 2024 ve výši 
1000 Kč pod VS: 9540000295. 
 

Tato písemnost musí být dle § 144 odst. 2 správního řádu vyvěšena na úřední desce a zároveň 
zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení   
se písemnost považuje za doručenou. Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou 
vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu Kyjov. 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: .............................. Sejmuto z úřední desky dne:………………………….
      
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  
vyvěšení a sejmutí písemnosti 

 
Obecní úřad obce Kostelec žádáme o vyvěšení této písemnosti na úřední desce úřadu po dobu nejméně 
15 dnů a o zpětné zaslání po jeho sejmutí. 
 

Rozdělovník 
stavebník, dle ust. § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, § 27 odst. 1písm. a) SŘ- doručováno 
jednotlivě 
Obec Kostelec, IDDS: eydbdiz  zastoupena:  Ing. Peter Štefančík, IDDS: v582ubv,  
účastníci  dle ust. § 109 odst. 1 písm. b, c, d) stavebního zákona, dle ust. § 27 odst.1 písm. b) SŘ - 
doručováno jednotlivě 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 (zastoupení 
pro Jihomoravský kraj)  
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
účastníci  dle ust. § 109 odst. 1 písm. e, f) stavebního zákona, dle ust. § 27 odst.1 písm. b) SŘ – 
doručováno veřejnou vyhláškou 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 508, 511, 512, 513, 514, 515, 517, 520, 523, 526, 529, 532, 534, 536, 544, 545/1, 545/2, 
547/1, 547/2, 549/1, 549/2, 551, 553, 555, 557, 558, 559, 560, 648, 649, 651/1, 653 v katastrálním 
území Kostelec u Kyjova 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kostelec č. p. 113, č. p. 114, č. p. 115, č. p. 116, č. p. 117, č. p. 118, č. p. 119, č. p. 120, č. p. 121, č. 
p. 123, č. p. 124, č. p. 126, č. p. 127, č. p. 128, č. p. 235, č. p. 196, č. p. 130, č. p. 131, č. p. 132, č. p. 
135, č. p. 136, č. p. 137, č. p. 138, č. p. 139, č. p. 140 a č. p. 141 

  Vlastníci a správci veřejné technické a dopravní infrastruktury v dané lokalitě 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 
GasNet Služby, s.r.o. 
CETIN a.s. 

dotčené orgány státní správy - doručováno jednotlivě 
Městský úřad Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo náměstí č. p. 30/1, 
697 01  Kyjov 1 (OŽPÚP143951/23/ozp_sek) 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, Dopravní inspektorát, 

IDDS: jydai6g (KRPB-104019-9/ČJ-2021-060606) 
ostatní 
Městský úřad Kyjov, Kancelář tajemníka, Masarykovo náměstí č. p. 30/1, 697 01  Kyjov 1- úřední deska 
Obecní úřad Kostelec, IDDS: eydbdiz - úřední deska 
spis OSDŽA 25865/2023/435 


		2024-04-12T07:21:00+0200
	Mgr. David Kos
	Po dobu nepřítomnosti zastoupena Mgr. Davidem Kosem.




